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200 Rana

Trieste, Sabato 02/12/2023 ore 18:42
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
1° 6
2° 2
3° 9
4° 7
5° 3
6° 5
7° 1
8° 4
9° 8
1° 3
2° 8
3° 5
4° 7
5° 4
6° 1
7° 2
8° 10
9° 6
10° 9
1° 8
2° 4
3° 5
4° 7
5° 6
6° 1
7° 3
8° 10
9° 9

- 2
1° 6
2° 5
3° 7
4° 4
5° 3
6° 2
7° 10
8° 8
9° 1

10° 9

Atleta

ROMANIN AURORA
NERI MARGOT
GRASSILLI VITTORIA

AMADORE MARTA

CASOLI EMMA

DANELUZZI GIOVANNA
RUGGIERO GIADA
CASTAGNAVIZ MARTINA
CAPPELLETTI MARIA
MERCANDEL PUGIOTTO ALICE
PAGGI CAMILLA

CARNEVALE GIULIA

PERON ANNA
PEZZOLESI VERONICA
COLLARI ANGELICA
FORNASARI VITTORIA
PALO FEDERICA
TERRENI MATILDE
BOTTECCHIA LUNA
MURADOR ELISA
SHARROUF ALICE
FANNA ERICA

MOSCA SARA

SORDO GIULIA
GRASSELLI ALICE
LAMESTA GIADA
PAVONI RACHELE
AROCCHI GRETA
TOSONI ELISA GINEVRA
MANZO GIORGIA
STERPIN SARA
CHIARADIA BEATRICE

RUMMOLO SARA
BUKVIC MARTINA
FRANCESCHI ELISA
BABIC MARTINA
RUMMOLO YLENIA
TERRENI STELLA
PERGOLIS EMMA
INNOCENTI NICOLE
DEIURI EMMA
ARCADIO ANGELICA

Serie

Anno

2008
2011
2011

2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2005

2011
2010
2011
2011
1994
2011
2011
2009
2009
2010

2008
2007
2010
2007
2006
2009
2009
2009
2009
2010

2008
2006
2007
2004
2011
2009
2010
2002
2008
2007

36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
02/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
ARCA TEAM ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD

ARCA TEAM ASD

FANUM FORTUNAE NUOTO
SAN VITO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
CUS UDINE ASD

TEAM VERONA ASD

RN ADRIA MONFALCONE
TEAM VERONA ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA

TEAM VENETO ASD

FANUM FORTUNAE NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
NUOTO UISP 2003 - CASCINA

US TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE

RN ADRIA MONFALCONE

RARI NANTES TRENTO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE

US TRIESTINA NUOTO

TEAM NUOTO TRENTO ASD
RARI NANTES TRENTO

RN ADRIA MONFALCONE
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
US TRIESTINA NUOTO

ARCA TEAM ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO

PLIVACKI KLUB 11 APRIL
GYMNASIUM PORDENONE
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

02:51.67
03:19.66
03:26.33

02:58.94
02:59.42
03:01.13
03:03.84
03:03.95
03:05.23
03:05.99
03:07.72
03:13.61

02:42.48
02:44.32
02:51.40
02:54.19
02:55.85
02:59.32
03:00.41
03:03.46
03:04.60
03:07.28

02:44.72
02:46.39
02:47.25
02:47.82
02:49.98
02:50.06
02:54.95
02:56.81
02:56.94
ASS

02:29.81
02:29.88
02:33.91
02:37.66
02:42.05
02:43.76
02:45.60
02:48.55
02:48.75
02:52.07

Pti

3.00

1.00

7.00
6.00
3.00
2.00

6.00
5.00
4.00
4.00
2.00
4.00
2.00
1.00

9.00
9.00
7.00
6.00
9.00
7.00
5.00
3.00
5.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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